
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Савинская средняя школа» 

Палласовского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 29.04.2025                                                                                                                         №10 

О зачислении учащихся для обучения в   первом классе МКОУ «Савинская СШ» 

В соответствии со ст.67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», положения о порядке приема в МКОУ «Савинская СШ», на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей) ,приказа Отдела по 

образованию Администрации Палласовского муниципального района Волгоградской 

области от 17.04.2025г. № 100 «О зачислении детей в 1 класс МКОУ «Савинская СШ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МКОУ «Савинская СШ» для обучения в 1 классе в 2025-2026 уч.году  

следующих учащихся: 

1)Шпонагель Мирославу Ивановну,07.10.2018 года рождения; 

2) Кузьменко Тимофея Федоровича,14.06.2018 года рождения; 

3) Найзину Николь Нурлановну, 03.08.2018 года рождения. 

 

 

 

Директор                                                       И.М.Бедина 

 

 

 

 

 

 

 


